
Doba Hlavička Tělo  

1 den po úvodním 

ověření aplikace 

Vítejte ve studii! Nejprve si projdeme některé 

základní informace. 

 

4 týdny před 

setkáním s podáním 

léku 

Nenechte si ujít tyto 

užitečné poznatky 

 

Poslechněte si, co řekli o svých 

prožitcích účastníci předchozích 

studií. 

 

3 týdny před 

setkáním s podáním 

léku 

[žádný] 

 

Zjistěte více o tom, jak 

zajišťujeme Vaši bezpečnost 

a pohodlí. 

 

2 týdny před 

setkáním s podáním 

léku 

Několik užitečných tipů � 

 

Tento týden se zaměříme na to, 

jak se co nejlépe připravit na 

setkání s podáním léku. 

 

1 týden před 

setkáním s podáním 

léku 

[žádný] Je normální cítit ve spojitosti 

s novou zkušeností nervozitu. 

Zde je několik cvičení všímavosti 

(tzv. mindfulness), které Vám 

pomohou se připravit. 

 

2 dny před setkáním 

s podáním léku 

Nadešel čas Vaší výchozí 

návštěvy 

 

Zjistěte více o tom, co se bude 

na výchozí návštěvě dít. 

 

1 den před setkáním 

s podáním léku 

Je téměř čas! 

 

Vaše setkání s podáním léku se 

uskuteční zítra. Dovolte, abychom 

Vám pomohli se připravit. 

 

1 den po setkání 

s podáním léku 

Zvládli jste to! 

 

Gratulujeme k dokončení setkání 

s podáním léku. Klepnutím 

zjistíte, co se bude dít dále. 

 

1 týden po setkání 

s podáním léku 

Co se bude dít dále? 

 

Zde najdete informace o tom, co 

můžete očekávat v několika 

dalších týdnech. 

 



3 týdny po setkání 

s podáním léku  

Zde je něco užitečného 

 

Vybrali jsme pro Vás několik rad 

k cvičení všímavosti (tzv. 

mindfulness), které Vám 

pomohou lépe zpracovat Váš 

prožitek. 

 

4 týdny po setkání 

s podáním léku 

[žádný] 

 

Na své cestě jste došli daleko. 

Tady je malé cvičení v soucitu se 

sebou samým. 

Uživatel je více než 

2 týdny neaktivní 

Je vše, jak má být? 

 

Pokud potřebujete více 

informací, zde je něco, co Vám 

může pomoci. 

 

Uživatel je více než 

2 týdny neaktivní 

 

Nádech, výdech 

 

Co byste chtěli vytěsnit ze své 

mysli? 

 

Uživatel je více než 

2 týdny neaktivní 

 

[žádný] Jak cvičíte soucit se sebou 

samým? 

12 dnů před setkáním 

s podáním léku 

Jak se cítíte? 

 

Zde je několik podpůrných rad 

od účastníků předchozích studií. 

 

Pokud si uživatel 

pustil 2 a více 

meditací 

Užíváte si meditaci? Oddechněte si. Zde je nové 

cvičení, které by Vám mohlo 

pomoci. 

Uživatel dokončí 

výukový modul 

Dobrá práce! Gratulujeme k dokončení dalšího 

výukového modulu! 

10 dnů před setkáním 

s podáním léku 

Fáze odemčena! Odemkla se fáze setkání 

s podáním léku! Po klepnutí se 

dozvíte více. 

4 dny po setkání 

s podáním léku 

Fáze odemčena! Integrační fáze je odemčena! Po 

klepnutí se dozvíte více. 

Jednou týdně, kromě 

týdne se setkáním 

s podáním přípravku 

COMP360 v části A 

 

Otevřete prosím aplikaci 

tento týden 

 

Děkujeme, že nám pomáháte 

zajistit přesnost údajů. 

 



Jednou týdně, kromě 

týdne se setkáním 

s podáním přípravku 

COMP360 v části A 

 

Je čas otevřít aplikaci! 

 

Otevření aplikace nám pomůže 

zajistit kvalitu údajů. Děkujeme, 

že nám pomáháte. 

 

   

 


